(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  02.02.2016 г. № 81

О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 22.01.2009 г. № 51 «Об организации работы учебно-консультационных пунктов в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями

	Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 22.01.2009 г. № 51 «Об организации работы учебно-консультационных пунктов в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» (ред. от 09.02.2012 г. №101) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «А.П. Абраменков» заменить словами «А.Н. Шубин».
1.2. В пункте 4 слова «В.В. Седункова» заменить словами «Д.Г. Александрова».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

Глава Администрации                                                                             В.В. Седунков

[bookmark: _GoBack]
image1.png